2025年12月

包装仕様変更のご案内

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、上記製品につきまして、包装仕様を変更いたしますので、下記のとおりご案内申し上げ
ます。

謹白

慢性疼痛/抜歯後疼痛治療剤

記

●トアラセット配合錠「DSEP」　（PTP）100錠（10錠×10）・500錠（10錠×50）
対象製品・包装

●個装箱・梱包箱の重量とサイズを、下記の通り変更いたします。
変更内容

中面もご覧ください。

品名・包装
個装箱
サイズ(mm)重量

(g)

変更前
変更後
変更前
変更後

トアラセット配合錠「ＤＳＥＰ」

（PTP）100錠
（10錠×10）
（PTP）500錠
（10錠×50）

個装箱に 包装変更品 と表示いたします。
変更品の識別方法

変更品の出荷予定時期、製造番号（使用期限）

EPTOA1N01101-1
2025年12月作成

081‐188505
081‐188512

2026年2月
2026年2月

L3A005（2028．06）
L3A001（2028．06）

品　名 包　装 統一商品コード 出荷予定時期 変更品製造番号
（使用期限）

※在庫状況により変更品がお手元に届く時期が若干前後する場合がありますが、ご了承ください。

以上

トアラセット配合錠「ＤＳＥＰ」
（PTP）100錠（10錠×10）

（PTP）500錠（10錠×50）

縦 横 高さ

梱包箱
サイズ(mm)重量

(kg) 縦 横 高さ
75
70
340
340

63
60
98
60

113
96
170
180

49
40
60
96

4．2
3．8
10．8
10．8

252
218
326
326

338
326
528
561

262
224
218
216

●個装箱を、下記の通り変更いたします。
・ 製品情報カード（切り取りタグ）を廃止いたします。
・ 開封口とフラップの形状を変更いたします。
・ PTPバンドフィルムの材質をPPからPEに変更いたします。
・ 封緘方法をテープ留めから糊留めに変更いたします（PTP500錠のみ）。

変
更
前

変
更
後

変
更
前

変
更
後

【トアラセット配合錠「DSEP」　（PTP）100錠（10錠×10）】 【トアラセット配合錠「DSEP」　（PTP）500錠（10錠×50）】

切り取りタグ廃止

PPからPEに変更

フラップの
形状変更

フラップの
形状変更

フラップの形状変更

フラップの形状変更

開封口の
形状変更

切り取りタグ廃止

開封口の形状変更
テープ留めから糊留めに変更

PPからPEに変更

●個装箱を、下記の通り変更いたします。
・ 製品情報カード（切り取りタグ）を廃止いたします。
・ 開封口とフラップの形状を変更いたします。
・ PTPバンドフィルムの材質をPPからPEに変更いたします。
・ 封緘方法をテープ留めから糊留めに変更いたします（PTP500錠のみ）。

変
更
前

変
更
後

変
更
前

変
更
後

【トアラセット配合錠「DSEP」　（PTP）100錠（10錠×10）】 【トアラセット配合錠「DSEP」　（PTP）500錠（10錠×50）】

切り取りタグ廃止

PPからPEに変更

フラップの
形状変更

フラップの
形状変更

フラップの形状変更

フラップの形状変更

開封口の
形状変更

切り取りタグ廃止

開封口の形状変更
テープ留めから糊留めに変更

PPからPEに変更

2025年12月

包装仕様変更のご案内

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、上記製品につきまして、包装仕様を変更いたしますので、下記のとおりご案内申し上げ
ます。

謹白

慢性疼痛/抜歯後疼痛治療剤

記

●トアラセット配合錠「DSEP」　（PTP）100錠（10錠×10）・500錠（10錠×50）
対象製品・包装

●個装箱・梱包箱の重量とサイズを、下記の通り変更いたします。
変更内容

中面もご覧ください。

品名・包装
個装箱
サイズ(mm)重量

(g)

変更前
変更後
変更前
変更後

トアラセット配合錠「ＤＳＥＰ」

（PTP）100錠
（10錠×10）
（PTP）500錠
（10錠×50）

個装箱に 包装変更品 と表示いたします。
変更品の識別方法

変更品の出荷予定時期、製造番号（使用期限）

EPTOA1N01101-1
2025年12月作成

081‐188505
081‐188512

2026年2月
2026年2月

L3A005（2028．06）
L3A001（2028．06）

品　名 包　装 統一商品コード 出荷予定時期 変更品製造番号
（使用期限）

※在庫状況により変更品がお手元に届く時期が若干前後する場合がありますが、ご了承ください。

以上

トアラセット配合錠「ＤＳＥＰ」
（PTP）100錠（10錠×10）

（PTP）500錠（10錠×50）

縦 横 高さ

梱包箱
サイズ(mm)重量

(kg) 縦 横 高さ
75
70
340
340

63
60
98
60

113
96
170
180

49
40
60
96

4．2
3．8
10．8
10．8

252
218
326
326

338
326
528
561

262
224
218
216